financiamiento, trimestralmente, incluyendo: 
operaciones oficiales de crédito, otros depósitos y 
saldos de balance.

6. Información sobre los proyectos de inversión 
pública cuyos estudios o ejecución hubiesen 
demandado recursos iguales o superiores a mil 
doscientas (1 200) Unidades Impositivas Tributarias, 
trimestralmente, incluyendo: el presupuesto total 
del proyecto, el presupuesto ejecutado acumulado 
y presupuesto ejecutado anual.

7. El balance del Fondo de Estabilización Fiscal 
(FEF) dentro de los treinta (30) días calendario de

[...]

goce de haber entre diez (10) y treinta (30) días.

61.1.2 Las infracciones graves se sancionan 
con una suspensión sin goce de haber entre treinta 
y un (31) días hasta ciento veinte (120) días.

61.1.3 Las infracciones muy graves se sancionan 
con suspensión sin goce de haber entre ciento 
veintiún (121) días hasta ciento ochenta (180) días, 
o destitución o inhabilitación hasta por 2 años.

61.2 En caso de reincidencia en la comisión 
de dos (02) infracciones leves, en un mismo año, 
la tercera infracción leve se sanciona como una 
infracción grave.